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SATSAFE FÅR ORDER PÅ SYSTEM FÖR SÄKRA TRANSPORTER FRÅN

TRANSPORTFÖRETAGET FRANS MAAS

Positioneringsföretaget Satsafe har erhållit en order från Frans Maas
Sverige AB, som ingår i den holländska transport- och
logistikkoncernen Royal Frans Maas Group NV. Ordern avser ett web-
baserat system för positionering och övervakning av trailers
inklusive koppling till larmcentral. I tillägg levererar Satsafe ett
bärbart larm för att skydda förare och transport. Genom systemet kan
trailers i internationell trafik följas kontinuerligt både av Frans
Maas egna transportledare och av operatör hos larmcentral.

Frans Maas är ett Europaledande transport- och logistikföretag med
7.500 medarbetare och med ett nätverk av terminaler och
distributionscentran på 178 ställen i 26 länder i Europa.

- En hörnsten i vår strategi för att bygga konkurrensfördelar är ett
avancerat och kraftfullt IT-stöd, säger Per Wesström som är IT-
ansvarig på Frans Maas i Göteborg. Vi har påbörjat detta samarbete
eftersom Satsafe på flera områden har intressanta lösningar för
transportsektorn både vad gäller transportledning och säkerhet.

- Detta är en viktig order eftersom Frans Maas är ett internationellt
ledande logistikföretag med bas i Europas mest transportintensiva
region, säger Björn Krasse VD på Satsafe. Det är naturligtvis även
spännade att Frans Maas är en stor aktör inom det segment där
Satsafes ”Säkra transporter”-koncept lämpar sig väl.

Om Satsafe:

Satsafe MLS AB grundades 1998 och handlas inofficiellt på HQ Tech Market. Företaget är
verksamt inom marknaden för mobil datakommunikation och positionsbaserade tjänster.
Satsafe utnyttjar GPS, GSM och Internet i sin systemplattform. Viktiga kundsegment är
transport, mobila serviceorganisationer med många medarbetare på fältet och
konsumentmarknaden. Målet är att bli en av de ledande system- och
tjänsteleverantörerna inom MLS (Mobile Location Services) i Europa och Nordamerika.
Marknaden förväntas år 2005 i Europa omsätta 130 miljarder SEK enligt konsultföretaget
Strategis Group. För mer information se http://www.satsafe.se

Om Frans Maas:

Frans Maas är ett Europaledande transport- och logistikföretag med ett nätverk av
terminaler och distributionscentran på 178 ställen i 26 länder i Europa. Utanför
Europa har Frans Maas även verksamhet i Malaysia och Hong Kong. Genom detta nätverk,
7.500 kompetenta medarbetare och ett avancerat IT-stöd tillhandahåller Frans Maas
högkvalitativa logistiktjänster. Under år 2000 omsatte koncernen 942 miljoner Euro.
Aktien är sedan 1987 noterad på Euronext i Amsterdam. För mer information se
http://www.fransmaas.se


